
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o provádění úklidu uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městská část Praha 20

identifikační číslo 00240192

sídlo Jívanská 647/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

statutární orgán paní Hana Moravcová, starostka

a

AMOSTAR s.r.o.

identifikační číslo 26457458

sidlo Musilova 333, 149 00 Praha 4 — Šeberov

statutární orgán pan Vladimír Vavruš, jednatel

(dále jen smluvní „strany“)

Dne 4.12.2017 uzavřely smluvní strany Smlouvu o provádění úklidu

č. S/20/2017/0094, jejímž předmětem je zajištění úklidových praci (služeb) v budově

Úřadu MČ Praha 20 Jívanská 647 včetně dodávky čisticích a dezinfekčních

prostředků, toaletních potřeb, za použití potřebných (odpovídajících) zařízení

a ochranných prostředků a kódování EZS budovy po provedení úklidu.

Tímto dodatkem se rozsah prováděných prací rozšiřuje o úklid místnosti v suterénu

ve staré budově UMC Jívanská 647 o ploše 27,4 m2. Ve čl. li. se celková podlahová

plocha prostorů mění na 877,4 m2.

Ve lV. se částka placená měsíčně za úklid bez DPH mění z 18 945,00 Kč na

19 505,00 Kč a částka včetně DPH z 22 923,45 Kč na 23 601,05 Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V Praze - Horních Počernicích dne

      
  

  

Dodavatel:

Vladimír Vavru

atel společnosti AMOSTAR, s.r.o.

Objednatel:

Hana Moravcová

starostka MC Praha

 


